AVISO DE COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº 003/2023

PRONAC: 212446 - REQUALIFICAÇÃO DO MEMORIAL IRMÃ DULCE - MID

A ASSOCIAÇÃO OBRAS SOCIAIS IRMÃ DULCE – AOSID torna público, para

conhecimento dos interessados, que fará realizar COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS

DO TIPO MENOR PREÇO por LOTE ÚNICO, sob o Regime de Empreitada

Global, tendo como objeto a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

NO RAMO DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA A EXECUÇÃO DA OBRA DE

REQUALIFICAÇÃO DO MEMORIAL IRMÃ DULCE - MID”, nos termos e condições

especificados no termo de referência e seus anexos, com amparo no artigo 1º, no

Artigo 3º, Inciso III, alínea 'a', e no Artigo 18 da Lei 8.313/91, §3º, alínea 'b' da Lei

8.313/91, em conformidade com o artigo 24 da Instrução Normativa nº 02/2019; e

nos artigos 27 e 44 do Decreto 5.761/06. Prazo de acolhimento das propostas e

dos documentos de habilitação: das 08h do dia 27/04/2023 às 18h do dia

09/05/2023, conforme horário de Brasília/DF, exclusivamente, através do e-

mail: compras.simplificadas@irmadulce.org.br .Abertura das propostas: dia

10/05/2023, às 09:00 horas (horário de Brasília – DF) na Sala de Reunião

situada na Av. Tamburugy, 88, Patamares, Salvador, Bahia. Aquisição do termo

de referência e anexos: disponível gratuitamente no site www.irmadulce.org.br.

Informações e consultas: E-mail: compras.simplificadas@irmadulce.org.br.

Salvador, Bahia, 26 de abril de 2023

Maria Rita de Souza Britto Lopes Pontes

Superintendente da Associação Obras Sociais Irmã Dulce

mailto:compras.simplificadas@irmadulce.org.br
http://www.irmadulce.org.br/